
MACAÉ, 21 DE JANEIRO DE 2025 • EDIÇÃO 1133 • ANO V12

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE SANEAMENTO

PORTARIA SEMASA Nº 003/2025 

O Secretário Municipal Adjunto de Saneamento do Município de Macaé, Estado do 
Rio de Janeiro, no uso das suas atribuições legais e usando da competência que lhe 
confere a Portaria nº 0037/2025. 

RESOLVE:
Art. 1º. Nomear a Comissão de Fiscalização para acompanhamento e fiscalização do 
Contrato Administrativo nº 007/2021 – SEMINF, cujo objeto é Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de locação de veiculo automotor, com segu-
ro a manutenção, excluso motorista e combustível, para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal Adjunta de Saneamento.

Fiscais: 
- Edimar Rodrigues Gomes, Matrícula nº 720351;
- Rodrigo Mariano da Silva, Matrícula nº 9574.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Macaé-RJ, 20 de janeiro de 2025.

RICARDO PEREIRA MOREIRA
Secretario Municipal Adjunto de Saneamento

 
 

, no documento “Requerimento 
de Matrícula”.

 

 

 –

 

 

 

–



MACAÉ, 21 DE JANEIRO DE 2025 • EDIÇÃO 1133 • ANO V 13

–

 

 
 

 
 
 


